
www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
15.07.2021                  Воронеж                          № 3-1422 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 15.07.2021 (протокол № 2) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2021 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
И.о. ректора Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 4

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018 

Приложение 

к приказу от 15.07.2021 № 3-1422 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет ПММ, 
    направление - 38.03.05 Бизнес-информатика, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Гапонова Анна Андреевна 213 06210002 06210108 

2 Гусев Илья Геннадьевич 168 06210001 06210098 

3 Кобелева Алёна Ивановна 207 06210008 06210172 

4 Манаенков Михаил Сергеевич 199 06210010 06210298 

5 Соловьев Константин Алексеевич 164 06210007 06210297 

6 Терновых Никита Сергеевич 181 06210003 06210112 

7 Шабанова Анна Алексеевна 218 06210004 06210092 

8 Шамшеева Валерия Владимировна 248 06210006 06210240 

9 Шишкин Данил Андреевич 176 06210009 06210179 

10 Шурин Иван Дмитриевич 193 06210011 06210304 

11 Ярош Елизавета Валентиновна 260 06210005 06210152 

 

 
2. Факультет ПММ, 
    специальность - 10.05.01 Компьютерная безопасность, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа специалитета, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Донской Матвей Вячеславович 176 06210012 06210045 

 

 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018 

3. Факультет ПММ, 
    направление - 02.03.03 Математическое обеспечение и администрирование 
информационных систем, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Баркалова Вероника Максимовна 171 06210013 06210035 

2 Лавлинский Николай Сергеевич 152 06210014 06210268 

 

 
4. Факультет ПММ, 
    направление - 01.03.02 Прикладная математика и информатика, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Мещерякова Дарья Михайловна 161 06210015 06210133 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 

http://www.vsu.ru/

